
* 'k *
* *

* ik

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investicní fondy
Operacní program Výzkum, vývoj a vzdeláváni

NAJ-
* ,k *

Dodatek c. 1 Partnerské smlouvy vede pod c. 10966

uzavrený dle obecne závazných platných právních predpisu níže uvedeného dne, mesíce, roku,
mezi temito smluvními stranami:

l. Smluvní strany

Mesto Litvínov se sídlem Mestský úrad Litvínov
se sídlem Námestí Miru Cp. 11, Litvínov 436 01
zastoupené Mgr. Kamilou Bláhovou
lC 00266027

bankovní spojeni 94-1211491/0710
(dále jen ,,príjemce")

a

Materská škola, Litvínov, Gorkého 1614, okres Most
se sídlem Gorkého Cp. 1614, Litvínov 436 00
zastoupená Be. Ilonou Kuklovou, reditelkou
lC 70947694

bankovnispojeni 78-6964090247/0100
(dále jen ,,Partner")

Smluvní strany konstatuji, že byla mezi nimi uzavrena výše oznacená Partnerská smlouva ze dne

20. 12. 2019 v rámci realizace projektu s názvem ,,Podpora kvality vzdelávání v Litvínove" vedeným

pod registracním císlem CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016437.

Úcelem tohoto Dodatku je zmena na celkovém financním podílu partnera na projektu.

íl. Zmenová ujednání

1. Tímto Dodatkem se mení:

1.1.Odst. 3 CI. IV Financováni projektu

Puvodní znení:

celkový financní podíl Partnera na projektu ciní: 619 321,00 KC.

Nové znení:

celkový financní podíl Partnera na projektu ciní: 1 238 681,00 KC.



,k * ,k
* *

* *

ik *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investicní fondy
Operacní program výzkum, vývoj a vzdeláváni

.

Ostatní ustanovení Partnerské smlouvy vedené pod císlem 10966 ze dne 20. 12. 2019 se

nemení.

III. Záverecná ustanoveni

Tento Dodatek c. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Príjemce i Partner obdrží po jednom

vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku c. 1 seznámily a uzavÍrajÍ jej svobodne a vážne

a že považuji jeho obsah za urcitý a srozumitelný, na dukaz cehož pripojují niže své podpisy.

Smluvní strany souhlasI s tím, aby byl tento Dodatek c. 1 veden v evidenci smluv vedené mestem

Litvínov, která bude prístupná dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím,

a která obsahuje údaje o smluvních stranách, predmetu smlouvy, císelné oznaceni smlouvy a datum

jeho uzavreni.

Smluvní strany prohlašují. Že skutecnosti v tomto dodatku c. 1 nepovažuji za obchodní tajemství

a udelujI svolení k jeho zprÍstupnenl ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu

k informacím.

Tento Dodatek c. 1 bude v plném rozsahu uverejnen v informacním systému registru smluv dle

zákona c. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento Dodatek c. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a úcinnosti dnem, kdy mesto

Litvínov uverejní Dodatek v informacním systému registru smluv.

Uzavreni tohoto Dodatku c. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva mesta Litvínov dne 24. 6.

2021 usnesením c. Z/1612/27

02, 09, 2021
V Litvínove dne

.. . . . . . .. .,.l' . . ,t

.-' e, :"'.·- . .' F" .
\

Príjemce - Mgr. Kam la Bláhová

V Litvínove dne /ý ,t? &Lc'

,.:)//'
,
t

Partner- Be. Ilona Kuklová



Smlouva císlo: KT/10966/19/1

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 28.5.2021 I Projektový
manažer

Schválil: 28.5.2021 .
Vedouci OSVŠ '

Správce rozpoctu: 28.5.2021 " "" ekonom

Právni oddeleni· 31 5 2021 : P,ávník OKT

Schváleno - RM: 16. 6.2021 Císlo usneseni:

ZM' jtý ( L,,' l Císlo usneseni: ,Z //E/Z Z,$"

Zverejneno: Od: Do:

Vedení mesta:

1


